EDITAL Nº 10/2025 - PROPESQI/UFPI

SELEÇÃO DO GRUPO DE AGENTES ACADÊMICOS DE INOVAÇÃO (GAAI)

Resultado preliminar da Etapa 2

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPESQI) da Universidade Federal do Piauí (UFPI) torna público,
o Resultado preliminar da Etapa 2 do EDITAL Nº 10/2025 Seleção do Grupo de Agentes Acadêmicos de
Inovação (GAAI), conforme os quadros abaixo:

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2  - MODALIDADE BOLSISTA DE INOVAÇÃO

Campus Ministro Petrônio Portella (TERESINA/PI)

Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL)

NOME DO PROPONENTE NOTA – ENTREVISTA

Camilly Soares dos Santos AUSENTE

Deisy Kele de Castro Silva 7,05

Maria Fernanda Bacelar Rodrigues  9,05

Centro de Ciências da Educação (CCE)

NOME DO PROPONENTE NOTA – ENTREVISTA

Lorena Maria de Moura Santos 9,05
Weslley da Silva Sousa 8,50

Campus Fora de Sede

Campus Amílcar Ferreira Sobral (Floriano/Pi)

NOME DO PROPONENTE NOTA – ENTREVISTA

Carlos Heitor Teles Ribeiro Miranda 8,20

Nátaly Isabele Miraser Alexandre  8,00

Campus Professora Cinobelina Elvas (Bom Jesus-Pi)

NOME DO PROPONENTE NOTA – ENTREVISTA

Andressa Larize de Moura Araújo 9,50
Esmeralda Lima Sousa 8,20

José Kelvin Fontes de Oliveira  9,30

Líria Araújo Bezerra  8,05

Taylon Feitosa Prudêncio  7,00

Teresina, 11 de fevereiro de 2026.

PROF. DR. RODRIGO DE MELO SOUZA VERAS

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

		2026-02-11T15:49:29-0300